

# **KHG17 ApS**

**Gl. Landevej 118, 9440 Aabybro**

**CVR-nr. 36 08 52 82**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

---

**Jørgen Nørmølle Andreasen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KHG17 ApS  
Gl. Landevej 118  
9440 Aabybro

CVR-nr.: 36 08 52 82  
Stiftet: 9. september 2014  
Hjemsted: Aabybro  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Nørmølle Andreasen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel og investering samt anden virksomhed, der efter direktionen skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 787 t.kr. mod 941 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238 t.kr. mod 552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>787.103</b>	<b>941</b>
Andre finansielle indtægter	72	0
Øvrige finansielle omkostninger	-482.109	-233
<b>Resultat før skat</b>	<b>305.066</b>	<b>708</b>
Skat af årets resultat	-67.104	-156
<b>Årets resultat</b>	<b>237.962</b>	<b>552</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	237.962	0
Disponeret fra overført resultat	0	-448
<b>Disponeret i alt</b>	<b>237.962</b>	<b>552</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	31.490.353	31.490
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.490.353</u>	<u>31.490</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.490.353</u></b>	<b><u>31.490</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.678	0
Tilgodehavende selskabsskat	111.000	50
Tilgodehavender i alt	<u>116.678</u>	<u>50</u>
Likvide beholdninger	<u>81.696</u>	<u>157</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>198.374</u></b>	<b><u>207</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.688.727</u></b>	<b><u>31.697</u></b>



## Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	3.858.994	3.621
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.958.994</b>	<b>4.721</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.500.462	2.433
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.500.462</b>	<b>2.433</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	22.064.051	21.579
3 Anden gæld	1.728.263	2.043
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.792.314	23.622
Kortfristet del af langfristet gæld	635.074	554
Deposita og forudbetalt leje	233.172	303
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	19
Anden gæld	549.961	45
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.436.957	921
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.229.271</b>	<b>24.543</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.688.727</b>	<b>31.697</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	20.009.080	20.009
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>20.009.080</b>	<b>20.009</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	11.481.273	11.481
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>11.481.273</b>	<b>11.481</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>31.490.353</b>	<b>31.490</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv. Afkastkravet er fastsat til 3,5%.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	22.227.782	21.819
Heraf forfalder inden for 1 år	-163.731	-240
	<b>22.064.051</b>	<b>21.579</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	21.412.299	20.634.280
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	2.199.606	2.357
Heraf forfalder inden for 1 år	-471.343	-314
	<b>1.728.263</b>	<b>2.043</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	471.346	785.575
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.227 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 31.490 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 552 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
